
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ     

РІШЕННЯ 

від 22.04. 2019                                                                                          №  18
с. Миколаївка
Про надання дозволу на розробку звіту з
експертної грошової оцінки комунального 
майна (гідроспоруди № 17)  гр.Лугачову В.С.

Розглянувши  заяву гр. Лугачова В‘ячеслава Сергійовича, який мешкає
в м. Суми, вул. Володимирська, 3, керуючись  ст. 26, 29 Закону України "Про
місцеве самоврядування в Україні», ст. 5, 6, 10, 11 Закон України «Про оренду
державного та комунального майна», а також враховуючи висновок  постійної
комісії, сільська рада  вирішила:

1. Гр. Лугачову В.С. замовити  експертну грошову оцінку комунального
майна (гідроспоруда №17) для заключення договору оренди на гідроспоруду,
як переможцю  земельних торгів у формі аукціону на  водний об’єкт, який
розташований  на північний схід від  с. Рогізне на території Миколаївської
сільської ради Сумського району Сумської області.

3. Подати гр. Лугачову В.С. на сесію Миколаївської сільської ради звіт
про оцінку гідроспоруди №17 для затвердженням та встановлення орендної
плати у відсотках. 

Сільський голова                                                                  С.В. Самотой


